
Rámcová kupní Smlouva
uzavřena v souladu s ustanovením § 409 o násí. zákona č. 513/1991 Sb.,

obchodní zákoník ve znění pozdějších předpisů

Níže uvedeného dne, měsíce a roku Smluvní Strany

Kovář distribuce S.r.o.
Na Hutích 757/14
l60 00 Praha 6- Bubeneč
ICO:26083701
DIC:CZ260837
Zastoupena ing. Kovářem Vladimírem

jednatelem firmy

(dále jen „kupujicí“)

8.

Střední zemědělská škola, Pisek
Čelakovského 200
397 01 Písek
ICO: 60869054
DIC:C260869054
Zastoupena ing. Cieslarem Milošem

ředitelem školy

(dále jen „prodávající“)

uzavírají na Základě vzájemného konsenZu tuto Rámcovou kupní Smlouvu

Článek I.
Předmět Smlouvy

l. Prodávající Se ZavaZuje dodat na Základé této Smlouvy živá Zvířata a kupující Se ZavaZuje

na Základé této Smlouvy dodaná Zvířata převzít do svého vlastnictví a Zaplatit

prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.



M
|.-

.ı
'LJ

-J
N

Článek II.
Vlastnická práva a přechod nebezpečí

Přechod Vlastnictví ke zboží:
a) kupující nabývá Odpovědnost ke zboží jeho převzetím dopravcem. Převzetí bude

prokázáno podpisy dopravce či kupujícího a prodávajícího na seznam převzatěho
zboží při samotné nakládce. Jedno vyhotovení si nechá prodávající a jedno předá
dopravci či kupujícímu.

b) smluvní strany Se zavazují do 7 dnů nahlásit změnu vlastníka zboží na ČMSCH
Hradišťko.

. Vlastnicke' právo k dodaným zvířatům nabývá kupující v okamžiku, kdy je kupní cena
uhrazena prodávajícímu.

Čıánek III.
Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena za Zvířata bude stanovena vždy dle aktuální cenové nabidky:
a) za jednotlivou jateční třídu na základě vážního protokolu. O zařazení do těchto tříd
rozhodují příslušné jatky.
b) za l kg živé hmotnosti dle vážního protokolu
Kupní cena za chovná nebo zástavová zvířata bude stanovena:
a) cenou Za 1 ks
b) cenou za l kg živě hmotnosti dle vážního protokolu
Doklad o převzetí zvířat, jež budou předmětem této smlouvy, bude tvořit přílohu smlouvy
před každou dílčí dodávkou zvířat.
Prodávající bude účtovat vždyjednu dodávku najednou dle cenové nabídky.
Na úhradu kupní ceny bude kupujícímu vystavena prodávajícím faktura. Kupující je
povinen tuto fakturu uhradit nejpozději do 14 dnů ode dne jejího vystavení bankovním
převodem na účet prodávajícího.
Prodávající si vyhrazuje právo požadovat po kupujícím zálohovou platbu před realizací
vlastního prodeje.

Článek IV.

Dodání zvířat a místo plnění

. Termín jednotlivých dodávek a množství zvířat bude průběžně dohodnuto před vlastním
prodej em.

. Místem převzetí dílčích dodávek zvířat k přepravě jsou provozovny prodávajícího.

. Přepravu zvířat z místa převzetí do mista určení zajišťuje kupující na sve náklady.

Článek v.



Ostatní ujednání

Prodávající Se Zavazuje:
a)
b)
0)
d)

Zajistit doklady k dodávce zvířat, připravit Zvířata k dodávce v čistém a lačném Stavu.
Označit Zvířata k Zajištění v souladu S vyhláškou.
předat k potvrzení doklad o převzetí Zvířat S uvedením druhu a počtu předávaných Zvířat.
Vystavit dodací list jako podklad pro fakturaci.

Kupující Se Zavazuje
a)
b)
C)
d)
6)

Í)

Zvířata připravená k dodávce odebrat v dohodnutých termínech.
při přejímce zvířat potvrdit doklad o převzetí Zvířat dle čl. I.
zajistit dopravu.
při každé dodávce obratem potvrdit dodací list, který je podkladem k fakturaci.
při Zpeněžování zvířat v mase dodá prodávajícímu nákupní lístek od Odběratele kupujícího
ke kontrole zatřídění poražených Zvířat.
kupující umožní prodávajícímu kontrolní vážení dodávaných Zvířat.

Čıánek vI.
Platnost smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními Stranami na dobu
neurčitou.

Článek VII.
Závěrečná ujednání

l. Vztahy mezi stranami této smlouvy se řídí platným právním řádem České republiky,
Zejména Zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní Zákoník, v platném Znění.

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech v českém jazyce. Každá Ze stran
obdrží po jednom.

3. Jakékoli změny nebo doplňky této smlouvy je možno provádět jen písemně, Se Souhlasem
obou smluvních Stran.

4. Smluvní Strany prohlašují, že Si tuto Smlouvu přečetly a S jejím obsahem Souhlasí.
Smluvní Strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavírají Ze Své vážné a svobodné vůle,
nikoliv v tísni nebo Za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz výše uvedeného
prohlášení připojuji Zástupci smluvních Stran své podpisy.

V Písku dne 22. 7. 2019 V Písku dne 22. 7. 2019

________„._.
Kovář Distribuce ‹=`›.r.ho.í5

Na H žıioh 757/14 160 00 Pľęflęn STŘEDNÍ ZE M1ÉDÉLSK/Tx Í'SKOLL1
071 010 022608 Sivak ešıpıxøvflıflflhn Doo /

ıù 2%087 trum czkoiıar 'IWV lŰt'iıı 5080905! //
oıč ozťnoevfıof Čr.

ııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııı
ıııııııııı

Kupující Prodávající




